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Ry og Omegns Frimærkeklub inviterer dig til 25 års 

jubilæumsudstilling 

 

Du inviteres til at udstille på klubudstilling den 1. og 2. septem-

ber 2012 i Ry. 

Klubudstillingen afholdes i hal C, Ry Hallerne, hvor vi har plads 

til ca. 200 rammer. Foråret 2011 forventer vi i bulletin nr. 2 at 

fortælle mere om tilmeldingsblanket og udstillingsreglement. 

Udstillingen arrangeres for at fejre Ry og Omegns Frimærkeklubs 

25 års jubilæum den 31. august 2012. Samtidig er udstillingen 

tænkt som en propagandaudstilling, hvor klubberne i Midtjylland 

og specialklubberne under Danmarks Filatelist Forbund får mu-

lighed for at profilere sig. 

Ry og Omegns Frimærkeklub håber at rigtigt mange vil være med 

til at vise, hvad de samler på.  Specielt ser vi frem til, at dem, der 

indtil nu ikke har udstillet, vil tage imod invitationen. Dermed vil 

vi få opfyldt målet om at udbrede kendskabet til vores fælles hob-

by: Filatelien. 

Som en ekstra tilskyndelse til at udstille vil der være 3 præmier til  

fordeling blandt dem, der ikke har udstillet før. 

 

Måske klubberne vil lade sig inspirere og invitere en foredragshol-

der til på en mødeaften at fortælle om opsætning af en udstillings-

samling? eller om, hvordan arbejdet med en udstillingssamling gi-

ver anledning til anden opsætning end lige at følge kataloget? 

Under klubudstillingen vil der blive lejlighed til at se – eller gense 

– verdens største samling af Himmelbjerg-postkort. Da den sidst 

blev vist i forbindelse med 125 året for åbningen af Himmelbjerg-

tårnet, opnåede den at komme i Guinness Book of World Records  i 

år 2000. Denne gang vises samlingen med flere forskellige postkort 

end nogensinde før.   

Vi har også fået accept fra 2 tidligere juniormedlemmer: Peter Frost 

Møller og Peter Ahlburg af, at vi må vise deres udstillingssamlin-

ger. På udstillingen vil også blive vist effekter fra dengang junio-

rerne i Ry og Omegns Frimærkeklub hentede nordiske medaljer 

hjem. 

Du kan på www.sfoj.dk se mere om vores klubudstilling i 2012. 

Med venlig hilsen 

Vagn Madsen 

Formand for Ry og Omegns Frimærkeklub 




